

प्रधान कार्यालय - माण्डवी, बड़ौदा Head Office - Mandvi, Baroda

Branch

SHREE Received With Thanks From

कोन्टेक्ट सेंटर के टोलफ्री फोन नं. Toll free Phone Numbers of Contact Centre: 1800 22 33 44, 1800 102 44 55

आवधिक जमा रसीद TERM DEPOSIT RECEIPT

परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन M. V. is subject to TDS

परिपक्वता मूल्य ₹ 1,66

Maturity Value ₹

BHAGWAN SINGH

603004373 ग्राहक सं. क्रं. Customer Ref. No.

जारी तारीख 02-02-201

Issue Date 02-02-2016 तारीख को

As of Date 02-02-2017 देय तारीख

Due Date

जन्म तारीख (यदि नाबालिग)

D.O.B. if Minor

खाता क्रं. 44300300001186

से धन्यवाद सहित प्राप्त lac lifty five thousand रुपये ० १० Rupees

आवधिक जमाराशि के

योजना अनुसार

As Term Deposit Under

Scheme

only

मूल्य तारीख रसीद क्रमांक Value Date

Due Date 02-02-2017

Rate of Interest 7.30

ब्याज दर

राशि ₹ Amount ₹ 1,55,000

Period Receipt No. 12 mthy TDR/2014/EE 02-02-2016

देय तारीख

319183

परिचालनीय अनुदेश यदि है

Operational Instructions, if any SO 15

नामिती रजिस्ट्रेशन क्रं

Nominee's Reg. No.

अहस्तान्तरनीय

NON-TRANSFERABLE

शर्तें पिछले पृष्ठ पर देखें

SEE CONDITIONS OVERLEAF

लिएन नोट करने की ता.

Lien Noted On

लिएन रदद् करने की ता.

Lien Cancelled On

कृते बैंक ऑफ बड़े

अवधि

वरिष्ठ प्रचंधक Senior Manager हस्त. क्रं SIG. NO.

Manager प्रबंधक हस्त. क्रं SIG. NO.

107459

नवीनीकरण का	ब्यौरा Particular	s of Renewals	(Ke)	rem Sub	tect =	to contract	heriod !
नवीनीकरण तारीख	राशि ₹	अवधि	ब्याज दर	परिपक्वता मूल्य ₹	देय तारीख	प्रबंधक / व. प्रबंधक	परांक /
Date of Renewal	Amount ₹	Period	Rate of Interest	Maturity Value ₹	Due Date	Manager / Senior Manage	ENDORSEMENT
2-2-19	1,86,571	12 months	7.20 %.	2,00,340/2 2/e to	2.2.2020 Grove	of Bires	4
0.5	3	6	Vide	F.F.	R.w.	D. Work on	sion chipra-1
	3		Cetter	NO: 18	g do	nd paloils	20/ जम्मकाम (अं) के हस्ताक्षर
		,			300	uster /	Signature/s of Depositor/
		-		or Ba	7366 078 47	editod	Oist. Salah

- 1. जमाराशि रसीदें परांकन द्वारा हस्तांतरणीय नही है. प्राधिकार पत्र सहित विधिवत रूप से हस्ताक्षरित रसीद द्वारा तृतीय पार्टी को भूगतान की स्वीकृति प्रदान की जाएगी.
- 2. बैंक की सुरक्षित अभिरक्षा में रसीदें नि:शुल्क रखी जा सकती है.
- जमाराशि का भुगतान प्राप्त करने या नवीनीकरण हेतु रसीद पर अंकित देय तारीख या उसके बाद रसीद प्रस्तुत करें.
- 4. अवधि तथा जमा राशि के प्रकार एवं पार्टी के अनुदेशों के अनुसार मासिक, छ: माही, या परिपक्वता पर सादे ब्याज की अनुमित हैं. मासिक आय योजना पर ब्याज नियमानुसार डिस्काउन्टेड किया जाता हैं. आरआईआरडी पर ब्याज तिमाही पर कम्पाउंड किया जाता हैं. और केवल परिपक्वता पर भूगतान किया जाता हैं.
- 5. वर्तमान दिशानिर्देशों के अनुसार जमाराशि के परिपक्वातापूर्व आहरण पर दंड लगाया जाएगा. कृपया शाखा से पुष्टि
- रुपये एक करोड एवं अधिक की आवधिक जमा राशि के पूर्व-भुगतान की अनुमति बेंक के विवेकाधिकार पर

स्वतःनवीनीकरण की शर्तेः

- 7. । वर्ष या उससे अधिक अवधि के लिए जारी जमा रसीदः यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश प्राप्त न हुए हों तो जमा रसीद वर्तमान ब्याज दर से, । वर्ष के लिए नर्ताकृत की जायेगी
- 8, । वर्ष से कम अवधिके लिए जारी की गई जमा रसीद : यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश नदि एगये हो तो जमा रसीद उस तारीख पर लागू व्याज दर से उतनी ही अवधि के लिए नवीकृत की जायेगी.
- Menerous The Darans e labre by endorsement. Payments o third party must be sanctioned by a letter of authority accompained by the Receipt, duly discharged.
- 2. Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.
- 3. To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date as indicated in the Receipt or thereafter.
- 4. Simple intereset allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest on monthly income plan is discounted as per rules. Interest on RIRD is compounded quarterly and paid at maturity only.
- 5. Penalty will be charged on premature withdrawals of deposit as per extant guidelines. Please confirm from the branch.
- 6. Prepayment of term deposit for Rs. One Crore and above will be allowed as per discretion of the bank.

Automatic Renewal Clauses:

- 7. For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date if not instructed otherwise.
- 8. For Deposit receipt issued for less than 1 year.

Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.



प्रधान कार्यालय - माण्डवी, बड़ौदा Head Office - Mandvi, Baroda DIGHWARA

WO

Rupees

Received With Thanks From SHREE

lacs

कोन्टेक्ट सेंटर के टोलफ्री फोन नं. Toll free Phone Numbers of Contact Centre: 1800 22 33 44, 1800 102 44 55

परिपक्वता मृल्य टीडीएस के अधीन M. V. is subject to TDS परिपक्वता मूल्य ₹ 2,15,005 Maturity Value ₹

BHAGWAN SINGH

आवधिक जमा रसीद TERM DEPOSIT RECEIPT (noJoo4373 ग्राहक सं. क्रं Customer Ref. No. जारी तारीख 02-02-2016 Issue Date 02-02-2016 तारीख को As of Date देय तारीख 02-02-2017 Due Date जन्म तारीख (यदि नाबालिग)

D.O.B. if Minor खाता क्रं. 44300300001185 A/c No.

से धन्यवाद सहित प्राप्त

आवधिक जमाराशि के RIRD योजना अनुसार As Term Deposit Under Scheme

रसीद क्रमांक	मुल्य तारीख	देय तारीख	अवधि	ब्याज दर	राशि ₹
Receipt No.	Value Date	Due Date	Period	Rate of Interest	Amount ₹
TDR/2014/EE	02-02-2016	02-02-2017	12 moths	7.30	2,00,000/
319180				, 50	-/00/01/

परिचालनीय अनुदेश यदि है

Operational Instructions, if any Self

नामिती रजिस्ट्रेशन क्रं Nominee's Reg. No.

अहस्तान्तरनीय NON-TRANSFERABLE

शर्तें पिछले पष्ठ पर देखें

SFE CONDITIONS OVERLEAF

लिएन नोट करने की ता.

Lien Noted On

लिएन रदद करने की ता. Lien Cancelled On

कृते बैंक ऑफ बड़ौदा

Senior Manager वरिष्ठ प्रबंधक हस्त. क्रं SIG. NO.

प्रबंधक Manager

हस्त. क्रं SIG. NO. 1074 (र्

नवीनीकरण का	ब्यौरा Particula	rs of Renewals		1 50	1	1 - 1 1	
नवीनीकरण तारीख	राशि ₹	अवधि	ब्याज दर	परिपक्षवता मुल्य ₹	देय तारीख	to Contract &	ceriod.
Date of Renewal	Amount₹	Period	Rate of Interest	Maturity Value ₹	Due Date	Wagager / Sanior Managar	ENDORSEMENT
2.2.2019	2,40,735/	12m.n/3.	7.201/	2,58,5021.	2,2,2020	1.15/20 - 4/101	LIVEONSLIVENT
			Plea	ly = to	Grow	Los oi suc	
		Martin Table of the Control of the C	Vid		= 1	15 ANS 24	Sal.
						D. COULT PATRICIO	rogra-1
			fet	ter NO:	189	Sahd: 29/01/	6 जम्मानमं (ओं) के हस्ताक्षर
				واد حد	er okon	Design 16	Signature/stat Depositor/s
			enteredence o mentry partie hand an men pred cat has had a 1 mm a comp, of	or, E	ank W	Areada B	3 3

शर्ते

- जमाराणि स्सिद्धे पराकत द्वारा इय्लांतरणीय नही है, प्राधिकार पत्र सहित विधिवत रूप में हस्ताखीत्त स्मीद द्वारा तृतीय पार्टी को भगतान की स्वांकृति प्रदान की जाएगी.
- बैंक की मुर्रावन अभिरक्षा में रसीटें नि:शुक्क रखी जा सकती है.
- जमाराणि का भूगतान प्राप्त करने या नवीनीकरण हेत् समीद पर अकित देव नारीख वा उसके बाद स्मीद प्रस्तत करें.
- 4. अवधि सथा जमा साथि के प्रकार एवं पार्टी के अनुदर्श के अनुमार मासिक, छः माझी, या परिपक्तना पर मादि ज्याज की निमानि हैं, मासिक आप योजना पर ज्याद नियमानुमार डिस्पाइन्टेड किया जाता है, आरआईआरडी पर ज्याज निमाझी पर कम्याइंड किया जाता हैं, और केवल परिपक्तना पर भुगनान किया जाता हैं.
- वर्तमान दिशानितंशों के अनुसार जमानांश के प्रतिवक्तानापूर्व आहरण पर दल त्याच्या आग्याः, वृषया शास्त्रा से पुणिट प्राप्त करे.
- रपये एक करोड एवं ऑधक की आर्बाधक जमा सांज के पूर्व-अमतान की जनुमति बेंक के विवेकाधिकार पर होगी.

स्वतःनवीनीकरण की शर्तेः

- 1 वर्षे या उससे श्रीवर अवीर के लिए आर्स प्रमा स्मीदः योव नियन तारीख पर अन्यया अस्टेश प्राप्त न हुए हों नी जमा स्मीद अनेमान त्याज दर से. ! वर्ष के लिए नवीबृत की आरोगी.

COMPANY Branch Manager

- 1. Recomment Payments to third party must be sanctioned by a letter of authority accompained by the Receipt, duly discharged.
- 2. Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.
- To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date as indicated in the Receipt or thereafter.
- 4 Simple intereset allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest on monthly income plan is discounted as per rules. Interest on RIRD is compounded quarterly and paid at maturity only.
- Penalty will be enarrose on premature withdrawals of deposit as per extant guidelines. Please confirm from the branch.
- 6 Prepayment of term deposit for Rs. One Crore and above will be allowed as per discretion of the bank.

Automatic Renewal Clauses:

- For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date if not instructed otherwise.
- 8. For Deposit receipt issued for less than 1 year.

Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.

The state of		कोन्टेक्ट सेंटर के टोलफ्री फो	न नं. Toll free Phone No	umbers of Contact Centre	1800 22 33 44 1800 102 44 5		
ा/// बैंक अं	ॉफ़ बड़ीदा	कोन्टेक्ट सेंटर के टोलफ्री फोन नं. Toll free Phone Numbers of Contact Centre: 1800 22 33 44, 1800 102 44 5: आवधिक जमा रसीद TERM DEPOSIT RECEIPT					
				ग्राहक सं. क्रं.	07004373		
Bank (of Baroda	परिपक्वता मूल्य टीडीएस के अधीन		Customer Ref. No	7 0070/3		
		M. V. is subject to TDS	1	जारी तारीख 🎗	3/08/2011		
प्रधान कार्यालय - माण्डवी, बड़े		परिपक्वता मूल्य ₹ 🦜	32251/-	Issue Date	of acre		
Head Office - Mandvi, Ba		Maturity Value ₹	00/17	तारीख को			
शाखा Branch	0/ /	Maturity value ($ \rho$ $+$ $-$	As of Date	11		
	- Chair of	book CI	1/	देयं तारीख 23	08/2017		
Received With Thanks Fr	om Olivi O	heer Coan dily	K.	Due Date	-/-		
(Executive	e Committee	Cot Dinal	11.	👡 जन्म तारीख (यदि नां	बालिंग)		
1 gr Curro	erying	y /x WDW	work /colivi,	On D.O.B. if Minor	1		
Chapro 1	. Allatto	MO: (-) 101	69 (22/08)	बाता क्रं.	3/1360		
T	NV (e/le		29 (अ.स. १८४) धन्यवाद्माहित प्राप्त	16/A/c No.	1 90-		
रुपये Thirtu	' Thousand	wex "			1:01		
Rupees /	1			आवधिक जमाराशि के 🎉	🟒 🖟 🐧 ं योजना अनुसार		
* / //	The state of the s		V /	As Term Deposit Under	Scheme		
रसीद क्रमांक			37				
	मूल्य तारीख	देय तारीख	अवधि	ब्याज दर	राशि ₹		
Receipt No.	Value Date	Due Date	Period	Rate of Interest	Amount ₹		
	- 1 1	11					
319286	23/08/2016	23/08/2017	12 months	7.30%	-mm/		
		1 7	10x11/UNIN	7. 30/	39001-		
परिचालनीय अनुदेश यदि है		लिएन नोट करने की ता.		लिएन रदद् क	रने की ता.		
Operational Instructions, i	if any	Lien Noted On		Lien Cancel	a d On		
-000		कृते बैंक ऑफ बड्डी	For BANK OF				
नामिती रजिस्ट्रेशन क्रं		कृते बैंक ऑफ बड़ी	For BANK OF				
^		कृते बैंक ऑफ बड़ौर	For BANK OF				
Nominee's Reg. No.	7		1/94		Na		
Nominee's Reg. No. अहस्तान्तरनीय		विशिष्ट प्रविभिन्न Se	For BANK OF	BARÓDA	√¹1 Manager		
Nominee's Reg. No. अहस्तान्तरनीय NON-TRANSFERABLE	DITIONS OVERLEAF		1/94	BARŐDA प्रबंधक	Manager		

			00 1	*		1	
नवीनीकरण का	ब्यौरा Particul	ars of Renewals	Hedre	to B	raube	-Com don	o coorpadiliant
नवीनीकरण तारीख	राशिं ₹	अवधि /	ज्याज दूर	परिपक्वता मूल्य ₹	देय तारीख	प्रबंधक / व.प्रबंधक	परांक्रन
Date of Renewal	Amount₹	Period C	Pate of Interest	Maturity Value ₹	Due Date	Manager / Senior Manager	ENDORSEMENT
2 , 2 ,	N	2		9. 18	200	Ma Si Josti	b
			Ψ 4], 3	3	Ö		
		1				S S S S S S S S S S S S S S S S S S S	
23.8.2019	36,408	12 maps	6.95%	39,003/-	23.8.2.2	of your	जमाकर्ता (ओं)के हस्ताक्षर Signature/s of Depositor/s
				*		TO TOWNSON OF	

शर्ते

- जमाराशि रसीदें परांकन द्वारा हस्तांतरणीय नहीं है. प्राधिकार पत्र सहित विधिवत रूप से हस्ताक्षरित रसीद द्वारा तृतीय पार्टी को भुगतान की स्वीकृति प्रदान की जाएगी.
- बैंक की सुरक्षित अभिरक्षा में रसीदें नि:शुल्क रखी जा सकती है.
- जमाराशि का भुगतान प्राप्त करने या नवीनीकरण हेतु रसींद पर अंकित देय तारीख या उसके बाद रसींद प्रस्तुत करें.
- 4. अवधि तथा जमा राशि के प्रकार एवं पार्टी के अनुदेशों के अनुसार मासिक, छ: माही, या परिपक्वता पर सादे व्याज की अनुमति हैं. मासिक आय योजना पर व्याज नियमानुसार डिस्काउन्टेड किया जाता हैं. आरआईआरडी पर व्याज नियमाही पर कम्पाउंड किया जाता हैं. और केवल परिपक्वता पर भगतान किया जाता हैं.
- वर्तमान दिशानिर्देशों के अनुसार जमाराशि के परिपत्रवातापूर्व आहरण पर दंड लगाया जाएगा, कृपया शाखा से पुष्टि प्राप्त करें.
- रुपये एक करोड एवं अधिक की आवधिक जमा राशि के पूर्व-भुगतान की अनुमति बेंक के विवेकाधिकार पर होगी.

स्वतःनवीनीकरण की शर्तेः

- 1 वर्ष या उससे अधिक अविध के लिए जारी जमा स्तादः यदि नियत तारीख पर अन्यथा अनुदेश प्राप्त न हुए हों ता जमा स्मीद वर्तमान ब्याज दर से, । वर्ष के लिए नवीकृत की जायेगी.
- 1 वर्ष से कम अवधिके लिए जार्रा की गई जमा रसीद : यदि नियत तारीख पर अन्यया अनुदेश निद एगये हो तो जमा रसीद उस तारीख पर लागू ज्याज दर से उतनी ही अवधि के लिए नवीकृत की जायेगी.

CONDITIONS

- Receipts not transferable by endorsement. Payments to third party must be sanctioned by a letter of authority accompained by the Receipt, duly discharged.
- Receipts can be kept in the Bank's safe custody free of charge.
- To receive payment or for renewal, please produce the Receipt on due date as indicated in the Receipt or thereafter.
- 4. Simple intereset allowed monthly, half yearly or at maturity depends on period and type of deposit and party's instructions. Interest on monthly income plan is discounted as per rules. Interest on RIRD is compounded quarterly and paid at maturity only.
- Penalty will be charged on premature withdrawals of deposit as per extant guidelines. Please confirm from the branch.
- Prepayment of term deposit for Rs. One Crore and above will be allowed as per discretion of the bank.

Automatic Renewal Clauses:

- For Deposit receipt issued for 1 year and above-Deposit will be renewed for 1 year at the prevailing rate on due date if not instructed otherwise.
- 8. For Deposit receipt issued for less than 1 year.

Deposit will be renewed for the same period with the interest rate applicable on due date, if not instructed otherwise.

Pled, to Govt. of Pihar vice Ex to R VIV April 1917 Letter No Dated 2 1917 Very Single Holder Single Holder John A John Brief Board. Tight From Single Holder Single Hol		SSUE 10 47 887 1 4NA 664606
Refease Voted Br. Eng. Lette No. 2-9. Date 29 Jeppe 91 S.P.M. District was 14	ational Sav	eings Certificate RUPEES TEN THOUSAND on an
848 (इ), दिनांक 29 नवंबर 2011 के अनुसार जारी किया गया है तथा (N The Government of India promises to p	only on or after the	a sum not exceeding This certificate is issued pursuant to
Government of India, Ministry of Finance, Notification N	o.G.S.R. 848(E), dated the	29th November 2011 and amended from time to time. @ (Strike out portions not applicable.) Sub-Postmaster
NO. DATED	पृष्ठमान देखिये SEE REVERSE INDIA SECURITY PRESS, NASHIK ROAD	Pletrict Board Chapree
Tettes No. 10. Detect Single Holder Single Holder South Brigger 10-9	प्रमासकार जिल्ला के जिल्ल	SSUE 10'09 09 1 14NA 664607 DISTRICTORS TOTAL VIEW PARTY TOTAL PROPERTY TO THE PARTY TO THE PA

